



# MUNICIPIO DE MOEDA

## ATA

Nº ATA: 0020 Data Ass.: 31/01/2025 Vigência: 31/01/2025 até 31/01/2026

**FORNECEDOR** RBQ COMERCIAL LTDA

**CNPJ:** 48.282.307/0001-59

**ENDEREÇO** RUA RUA EZEQUIEL FRAGA, 379, Bairro: CENTRO,FLORESTAL - MG /Tel.:

Nº 5 - 4 / 2025 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 58.402,50

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MOEDA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

| Descrição do Material/Serviço                                                                                                                                                                                                                | UND     | Qtde       | Vlr.     | Subtotal  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|-----------|
| 20045 - CANUDO FLEXÍVEL PARA DRINKS COM 100 UNIDADES ; ; STRONG                                                                                                                                                                              | PACOTE  | 50,0000    | 6,0000   | 300,00    |
| 14545 - CRACHÁ TRANSPARENTE COM CORDÃO E PLASTICO RESISTENTE. DIMENSÕES: 8,5X5,5CM ; ; ACP                                                                                                                                                   | unidade | 3.000,0000 | 1,8500   | 5.550,00  |
| 10224 - EVA ATOALHADO FOLHA DE EVA 60CMX40CMX2MM EM CORES SORTIDAS. PACOTE COM 10 FOLHAS ; ; HAITI                                                                                                                                           | PCT     | 80,0000    | 30,0000  | 2.400,00  |
| 20055 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA FABRICADOS EM AÇO INOXIDÁVEL COM 12 UNIDADES ; ; CARBRINK                                                                                                                                           | CAIXA   | 10,0000    | 12,0000  | 120,00    |
| 14560 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M ; ; ALLTAPE                                                                                                                                                                                       | unidade | 200,0000   | 3,0000   | 600,00    |
| 20057 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mmx50m ; ; ALLTAPE                                                                                                                                                                                       | UNIDADE | 150,0000   | 1,0000   | 150,00    |
| 14596 - PAPEL SULFITE 210X297 A4 COLORIDO PACOTE COM 100 FOLHAS ; ; MILPEL                                                                                                                                                                   | PCT     | 375,0000   | 6,0000   | 2.250,00  |
| 20078 - PILHA ALCALINA AA, QUE SEJA CONFIÁVEIS E TENHA UMA DURAÇÃO PROLONGADA ; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, TENSÃO NOMINAL 1,5V. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES.; MAXPRINT                                                       | UNIDADE | 500,0000   | 3,5000   | 1.750,00  |
| 14605 - PILHA ALCALINA PALITO TIPO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, TENSÃO NOMINAL 1,5V. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES ; ; MAXPRINT                                                                                             | unidade | 200,0000   | 3,3000   | 660,00    |
| 20082 - QUADRO BRANCO BORDA COM ALUMÍNIO,REVESTIDO EM FÓRMICA,SUPORE PARA APAGADOR E TRÊS LÁPIS ; dois suportes em alumínio para fixação na parede, parafuso e bucha d-12. Altura 1,20m x 3,00m comprimento garantia de 12 meses.; CORTIARTE | UNIDADE | 20,0000    | 900,0000 | 18.000,00 |
| 20084 - QUADRO DE CORTIÇA, REVESTIMENTO DA BORDA COM ALUMÍNIO, PARA FIXAÇÃO NA PAREDE PARAFUSO E BUCHA D-12. ALTURA 1M X 1,20M COMPRIMENTO GARANTIA DE 12 MESES. ; ; CORTIARTE                                                               | UNIDADE | 10,0000    | 124,2500 | 1.242,50  |
| 10309 - SACO PLÁSTICO POLIETILENO BOBINA PICOTADA 20X28 CM, COM 500 UNIDADES, COND. ALIMENTOS (GRANDE) 5KG ; ; HIPERROL                                                                                                                      | PCT     | 400,0000   | 24,2000  | 9.680,00  |
| 20089 - TINTA PARA PINCEL (AZUL)-TINTA PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO.                                                                                                                                                                | UNIDADE | 250,0000   | 20,0000  | 5.000,00  |



## MUNICIPIO DE MOEDA

### ATA

CONTEÚDO : 200ML ; ; PREMIO

20090 - TINTA PARA PINCEL (PRETO)-TINTA PARA  
PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO.

CONTEÚDO : 200ML ; ; PREMIO

20091 - TINTA PARA PINCEL (VERMELHO)-TINTA PARA  
PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO.

CONTEÚDO : 200ML ; ; PREMIO

14643 - TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS,  
EMBALAGEM DE 37 ML, FOSCA, À BASE DE RESINA  
ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA ;  
; TEKBOND

UNIDADE

250,0000

20,0000

5.000,00

UNIDADE

250,0000

20,0000

5.000,00

unidade

200,0000

3,5000

700,00

**Valor Total:**

58.402,50